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Acana Light Fit 11,4kg

Cena 279,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5806

Kod producenta 5806

Opis produktu

ACANA Light & Fit – Prawdziwa Siła Natury w Zrównoważonej Diecie dla Twojego Psa
Zapraszamy do świata ACANA HERITAGE Light & Fit, gdzie wysoka jakość białka i naturalna dieta idą w parze z dbałością o
optymalną kondycję Twojego psa. Odkryj dietę zaprojektowaną, by odzwierciedlać bogactwo i różnorodność prawdziwego
środowiska żywieniowego psów, a wszystko to z myślą o ich lekkości i formie.

Synergia Natury i Nauki

Matka Natura wyposażyła Twój psi organizm w potrzeby, które najlepiej są zaspokajane przez dietę bogatą w różnorodne
mięso - i właśnie taką dietę oferuje ACANA Light & Fit. Zawiera 65% wysokiej jakości składników mięsnych, co jest prawie dwa
razy więcej niż standardowe karmy dla psów.

Świeżość na Pierwszym Miejscu

W ACANA Light & Fit 1/3 mięsa to surowe składniki dostarczane bezpośrednio z farmy – świeży kurczak, który swoją
świeżością przewyższa standardy, i poławiana w dzikich wodach flądra, pełna nie tylko białka, ale i naturalnych omega-3 dla
zdrowej skóry i sierści.

Potęga Dehydratacji

Pozostałe 2/3 mięsa to starannie dehydratyzowane źródła białka, które koncentrują odżywcze składniki i zapewniają stałe,
energiczne wsparcie dla Twojego psa w ciągu całego dnia, bez dodatkowych kilogramów.

Proporcje WholePrey: Pełnia Odżywcza

ACANA HERITAGE Light & Fit wykorzystuje filozofię WholePrey, która oferuje mięso, organy, chrząstki i kości - wszystko, co
naturalnie zapewnia pełnowartościowe składniki odżywcze. Nie musisz się już martwić o dodatkowe suplementy; natura dała
Twemu psu wszystko, czego potrzebuje.

Zaangażowanie w Jakość

Karma ACANA Light & Fit jest tworzona w naszej nagradzanej kuchni NorthStar®, gdzie pasja spotyka się z nauką, by
zapewnić Twojemu psu najlepsze, co natura ma do zaoferowania. Z dumą wykorzystujemy składniki dostarczane świeże lub
surowe, które są nie tylko wyjątkowe pod względem jakości, ale również pochodzą z odpowiedzialnych źródeł.

Karmienie, które Widać i Czuć

Twoje pragnienie, by Twój pies cieszył się długim, aktywnym życiem, znajduje odpowiedź w ACANA Light & Fit. Każdego dnia,
z każdym kęsem, zobaczysz, jak Twojemu psu przybywa energii, a jego sylwetka pozostaje smukła i zdrowa.
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Wybierając ACANA HERITAGE Light & Fit, dokonujesz wyboru w imieniu swojego psa – dla zdrowia, witalności i radości z
każdego ruchu. Daj mu to, co najlepsze z natury, każdego dnia.

Świeże mięso kurczaka (20,5%), dehydratyzowany kurczak (20%), cała czerwona soczewica, cały groch zielony, włókno
grochu, świeże organy kurczaka (wątroba, serce) (5%), dehydratyzowany indyk (5%), dehydratyzowany śledź (4%), jaja (4%),
surowa fladra (4%), cała ciecierzyca, cała zielona soczewica, cały groch żółty, skrobia grochowa, tłuszcz z kurczaka (1%), olej
rybny (1%), surowa wątroba indyka (0,5%), sól, suszony kelp, świeża cała dynia, świeża cała dynia piżmowa, świeża cała
marchew, świeże całe jabłka, świeże całe gruszki, świeża cała cukinia, suszony korzeń cykorii, świeży jarmuż, świeży szpinak,
świeże liście rzepy, świeże liście buraków, świeża cała żurawina, świeże całe borówki, świeże całe jagody saskatoon, kurkuma,
ostropest plamisty, korzeń łopianu, lawenda, korzeń prawoślazu lekarskiego, owoce dzikiej róży. Dodatki (na kg): dodatki
technologiczne: ekstrakt tokoferolu z olejów roślinnych: 121 mg, kwas cytrynowy: 40 mg. Dodatki sensoryczne: ekstrakt z
rozmarynu: 80 mg. Dodatki żywieniowe: 3a890 chlorek choliny (cholina): 700 mg, 3b606 (cynk): 112,5 mg, 3b406 (miedz): 11
mg, 3a821 witamina B1: 25 mg, 3a841 witamina B5: 8 mg, 3a831 witamina B6: 7,5 mg, 3a672a witamina A: 7500 IU, 3a671
witamina D3: 1000 IU, 3a700 witamina E: 100 IU. Dodatki zootechniczne: 4b1707 Enterococcus faecium NCIMB 10415
2.2x10^6 CFU.

Czytaj więcej
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